[image: ]
ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                       ОКТЯБРЬСК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                    БҮРДӘЦИН                       АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
[bookmark: _GoBack]
359041, Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Октябрьский, ул.Первомайская, 14                    (84736) 9-41-72, E-mail: oktsmo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 г.                                         № 18                                   п.Октябрьский

«О присвоении адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об  адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» п. 25 Правил, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.01.2014 г. № 1221

ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведения инвентаризации государственного адресного реестра признать присвоенным и внести в ФИАС, адрес как фактически существующий:
 земельному участку (кадастровый номер: 08:07:010101:25) адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, муниципальный район Приютненский, сельское поселение Октябрьский улица Восточная  д.12.

Глава Октябрьского СМО РК
(ахлачи)                                                                                   В.О.Убушиев

image1.emf